PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DE MINAS 
CEP. : 37.310-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 18.684.217/0001 -23 
,._ 

PROJETO DE LEI Nº: 035 de 18 de agosto de 2020 

''Autoriza a abertura de Crédito Suplementar no 

valor de R$ 155.000,00 (Cento e Cinquenta e Cinco 

Mil Reais) e dá outras providências". 

O Prefeito Municipal de Bom Jardim de Minas, Estado de Minas Gerais, 

utilizando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, FAZ saber que a Câmara 

Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei: 

Artigo 1 º - Fica o Prefeito Municipal autorizado a abrir crédito suplementar no valor 

de R$ 155.000,00 (Cento e Cinquenta e Cinco Mil Reais), destinado a aquisição de 

material e EPI para o atendimento básico do município de Bom Jardim de Minas, em 

conformidade com o seguinte detalhamento: 

2 - Prefeitura Municipal de Bom Jardim de Minas 

2.05. - Secretaria Municipal de Saúde